Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
 Субсидий, в размере 5676867 (Пять миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч восемьсот
шестьдесят семь) рублей 00 копеек, в том числе:";

1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
  "в 2025 году 5676867 (Пять миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят
семь) рублей 00 копеек - по коду БК 198 0702 75 0 02 L3040 622;";

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,
имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения